

Name of the Applicant Party	Sarvjan Sewa Party
आवेदक दल का नाम	सर्वजन सेवा पार्टी
Name of the News Papers with date of publication	

The Indianexpress

14.05.2016

हिन्दुस्तान

10.05.2016

Public Notice

This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of Sarvjan Sewa Party. The office of the party is located at 163/201, Chikmandi, Maulviganj, Lucknow-18. This Party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for its registration as Political Party under Section 29A of the Representation of People Act, 1951-Names/ address of the Office-bearers of the Party are as follows: President/ Chairman: Mohd.Saeed, General Secretary : Dr. Dilshad A. Ansan, Rajeev Sharma, Rakesh N. Srivastava, Ismat Bano, Arvind Kumar, Janshed Ahmad, Treasurer: Akhilesh Singh. If any one has any objection to the registration of Sarvjan Sewa Party they may send their Objection with reason thereof, to the Secretary (Political Party), Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001 within 30 days of the publication of this notice.

सार्वजनिक सूचना

सर्वसाधारण को यह सूचित किया जाता है कि राजकीय दल सर्वजन सेवा पार्टी के नाम से रजिस्ट्रीकरण हेतु प्रस्तावित है। पार्टी कार्यालय 163/201, चिकमन्दी, मौलवीगंज, लखनऊ-18 में स्थित है। इस दल ने लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 29 के अन्तर्गत राजकीय दल के रूप में रजिस्ट्रीकरण के लिए अपने निर्वाचन अधिनियम, 1951 के अन्तर्गत आवेदन प्रस्तुत किया है। पार्टी के कार्यालयों के नामावली नीचे दिए गए हैं:- सचिव/ अध्यक्ष : मोहम्मद साद, महासचिव/ सचिव : डॉ. दिलशाद अंसारी, राजीव शर्मा, राकेश नारायण, श्रीवास्तव, अरविन्द कुमार, इस्मतबानो, जन्मशेद अहमद, कोमलकाश, अखिलेश सिंह। यदि किसी को सर्वजन सेवा पार्टी के रजिस्ट्रीकरण में कोई आपत्ति

Last date for filing objection, if any: 10.01.2017